

## Rio Grande do Sul PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE RUA RECREIO, 00233 C.N.P.J. 92.406.057/0001-03 Departamento de Licitações e Compras

## SÚMULA DE INEXIGIBILIDADE

A PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE, torna pública a INEXIGIBILIDADE de Licitação para o fornecimento de: Contratação de empresa para o fornecimento de material educativo., pela empresa EDITORA AMIGOS DA NATUREZA, no valor total de R\$6.910,00 com base Art. 74, inc. I, da Lei nº 14.133/21, conforme Processo de Licitação nº 60/2025.

ALTO ALEGRE, 8 de Julho de 2025

PREFEITO MUNICIPAL ALTO ALEGRE - RS CPE 496.640.931

SILMAR DEMAMAN

Prefeito Municipal

Affixado no quadro mural em

Ass. do Responsável